
90.521,90.522 3446

90.521 Thusis–Mutten–Obermutten (Thusis–Mutten-Linie) û
4 Juni–23 Oktober 2016

Thusis, Bahnhof
Sils im Domleschg, Dorf
Alvaschein, Solisbrücke
Vaz/Obervaz, Solis
Mutten, Oberdorf Æ
Mutten, Oberdorf
Mutten, Stafel
Obermutten Æ

ì
107
147

153

RR 167
267
307
387

1n6?
R

R

358
398
498
538
019
029
129
169

33n6?
T

T

358
398
498
538
019
029
129
169

33n6?
R

Rà

3510
3910
4910
5310
0111
0211
1211
1611

35n6?
T

T

3512
3912
4912
5312
0113
0213
1213
1613

37n6?
R

R

5516
5916
0917
1317
2117
2217
3217
3617

311n6?
R

R

3517
3917
4917
5317
0118
0218
1218
1618

313n6?
T

T

4518
4918
5418
5818
0619

281n6@6A
U

U

Obermutten
Mutten, Stafel
Mutten, Oberdorf Æ
Mutten, Oberdorf
Vaz/Obervaz, Solis
Alvaschein, Solisbrücke
Sils im Domleschg, Dorf
Thusis, Dorf
Thusis, Bahnhof Æ

Ä

506
586
037
127

2n6?

R

R 157
177
217

152

R
R

507
587
038
128
168
188

4n6?

àà

409
449
549
559
0310
0810
1710
2110
2310

36n6?
T

T
àà

4011
4411
5411
5511
0312
0812
1712
2112
2312

38n6?
R

R
àà

4015
4415
5415
5515
0316
0816
1716
2116
2316

310n6?
R

R
àà

4016
4416
5416
5516
0317
0817
1717
2117
2317

312n6?
T

T
àà

1019
1919
2419
2919
3319
3419

280n6@6A

U

U

13 Dezember 2015–3 Juni 2016, 24 Oktober–10 Dezember 2016

Thusis, Bahnhof
Sils im Domleschg, Dorf
Alvaschein, Solisbrücke
Vaz/Obervaz, Solis
Mutten, Oberdorf Æ
Mutten, Oberdorf
Mutten, Stafel
Obermutten Æ

ì
107
147

153

RR 167
267
307
387

1n6?
R

R

358
398
498
538
019

3n6?

029
129
169

6B6B6B

3510
3910
4910
5310
0111

5n6?

0211
1211
1611

T

T
T
T

6B6B6B

3512
3912
4912
5312
0113

7n6?

0213
1213
1613

R

R
R
R

6B6B6B

5516
5916
0917
1317
2117

11n6?

2217
3217
3617

R

R
R
R

6B6B6B

3517
3917
4917
5317
0118

13n6?

0218
1218
1618

T

T
T
T

6B6B6B

4518
4918
5418
5818
0619

281n6@6A
U

U

Obermutten
Mutten, Stafel
Mutten, Oberdorf Æ
Mutten, Oberdorf
Vaz/Obervaz, Solis
Alvaschein, Solisbrücke
Sils im Domleschg, Dorf
Thusis, Dorf
Thusis, Bahnhof Æ

Ä

506
586
037
127

2n6?

R

R 157
177
217

152

R
R

507
587
038
128
168
188

4n6?

àà

409
449
549

6n6?

559
0310
0810
1710
2110
2310

T
T
T

T

6B6B6B

àà

4011
4411
5411

8n6?

5511
0312
0812
1712
2112
2312

R
R
R

R

6B6B6B

àà

4015
4415
5415

10n6?

5515
0316
0816
1716
2116
2316

R
R
R

R

6B6B6B

àà

4016
4416
5416

12n6?

5516
0317
0817
1717
2117
2317

T
T
T

T

6B6B6B

àà

1019
1919
2419
2919
3319
3419

280n6@6A

U

U
Kleinbus; Platzzahl beschränkt

£ Kein Velotransport

Reihenfolge der Haltestellen:
Thusis: Bahnhof, Dorf
Sils im Domleschg: Oberdorf,
Dorf, Campi
Alvaschein: Solisbrücke
Vaz/Obervaz: Solis
Mutten: Unterdorf, Dorfmitte,
Oberdorf, Stafel, Obermutten

ã Einzelne Kurse,
Disposition möglichâ 058 341 34 89

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Thusis
7430 Thusisâ 058 341 34 89
Fax 058 667 49 15
www.postauto.ch
thusis@postauto.ch

6? Reservierung unerlässlich bis 3 Std
vor Abfahrt Tel 079 329 61 78
(08.00 - 17.00 Uhr)6@ Bustaxi mit Spezialtarif;
Reservierung bis 1 Std vor Abfahrt
unerlässlich Tel 079 274 00 946A Entlang der Fahrroute kann an
jedem geeigneten Ort ausgestiegen
werden.6B Kursverlängerung mit Spezialtarif
im Auftrag der Gemeinde.
Reservation unerlässlich bis
3 Stunden vor Abfahrt.â 079 329 61 78 Tarif:
Erwachsene CHF 6.-, Kinder CHF 3.-,
GA und Halbtax ungültig.

90.522 Thusis–Rongellen

Chur 940
Thusis Æ

Thusis, Bahnhof
Thusis, Dorf
Rongellen, Abzw.
Rongellen, Dorf

ì
046
396

456
466
506
556

1001n6C

UU

R

R

586
287

307
317
357
407

1003n6C
R

R

587
288

308
318
358
408

1005n6C
R

R

359
379
399

113

588
289

"+
"+

589
2810

0511
0711
0911

215

",
",

5810
2811

3011
3111
3511
4011

1007n6C
R

R

3511
3711
3911

119

"+
"+

0512
0712
0912

219

",
",

5811
2812

3012
3112
3512
4012

1009n6C
R

R

5812
2813

3013
3113
3513
4013

1011n6C
R

R

3513
3713
3913

123

"+
"+

Reihenfolge der Haltestellen:
Thusis: Bahnof, Dorf
Rongellen: Abzw., Dorf

"+ 1 Apr–1 Nov
", R vom 1 Apr–1 Nov

6C Bustaxi mit Spezialtarif:
Reservierung bis 1 Std vor Abfahrt
unerlässlich Tel 079 274 00 94

www.fahrplanfelder.ch 2016
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90.522,90.5313447

90.522

Chur 940
Thusis Æ

Thusis, Bahnhof
Thusis, Dorf
Rongellen, Abzw.
Rongellen, Dorf

ì

3515
3715
3915

129

5814
2815

"+
"+

5815
2816

3016
3116
3516
4016

1013n6C
"-

"-

5816
2817

3017
3117
3517
4017

1015n6C
R

R

3517
3717
3917

135

"+
"+

5817
2818

3018
3118
3518
4018

1017n6C
R

R

5620
3221

3521

4221

433n6D

à
5022

5522

439n6D

à
000

050

441n6D

à

Rongellen, Dorf
Rongellen, Abzw.
Thusis, Dorf
Thusis, Bahnhof Æ
Thusis
Chur 940 Æ

Ä

107
427

007
057
097
117

1002n6C

U
U

R

R
158
198
258

106

".
".à

158
198
258

106

",
",à

208
258
298
318

1004n6C

338
039

R

R
159
199
259

108

"+
"+à

209
259
299
319

1006n6C

339
0310

"-

"-
1510
1910
2510

110

3310
0311

"+
"+à

1512
1912
2512

114

"+
"+à

2012
2512
2912
3112

1008n6C

3312
0313

R

R

2013
2513
2913
3113

1010n6C

3313
0314

R

R

Rongellen, Dorf
Rongellen, Abzw.
Thusis, Dorf
Thusis, Bahnhof Æ
Thusis
Chur 940 Æ

4513
4913
5513

218

",
",à 1514

1914
2514

120

"+
"+à

2014
2514
2914
3114

1012n6C

3314
0315

R

R
1516
1916
2516

124

3316
0317

"+
"+à

2017
2517
2917
3117

1014n6C

3317
0318

R

R
1518
1918
2518

128

"+
"+à

2018
2518
2918
3118

1016n6C

3318
0319

R

R

2020
2520
2920
3120

1018n6C

3320
0321

R

R

Reihenfolge der Haltestellen:
Thusis: Bahnof, Dorf
Rongellen: Abzw., Dorf

Betriebszeiten Bustaxi
Rongellen:
Montag-Freitag 06 45-09 00, 11
00-14 00 und 16 00-18 30
Weitere Fahrten während der
Betriebszeit auf Anfrage

£ Kein Velotransport

ä Nicht alle Kurseâ 058 341 34 89

Gemeinde, 7430 Rongellen
Betrieb: Taxi Elsa
Hermann Elsa
7430 Thusisâ 079 274 00 94
www.taxi-elsa.ch

"+ 1 Apr–1 Nov", R vom 1 Apr–1 Nov"- W–] vom 13 Dez–8 Apr
R vom 11 Apr–9 Dez". T vom 2 Apr–30 Okt6C Bustaxi mit Spezialtarif:
Reservierung bis 1 Std vor Abfahrt
unerlässlich Tel 079 274 00 946D Bustaxi mit Spezialtarif:
Reservation unerlässlich
Tel 081 651 55 77

90.531 Thusis–Obertschappina–Glaspass û

Chur 940
Thusis Æ
St. Moritz
Thusis 940 Æ

Thusis, Bahnhof
Thusis, Dorf
Thusis, Oberplatz
Masein, Cresta
Masein, Dorf
Flerden, Dorf
Urmein, Dorf
Untertschappina
Obertschappina Æ
Obertschappina
Glaspass

ì
285
036

166

206
266
286
306
376

81

UU

"+

"+

587
288
027
308

338
358
368
388
408
468
488
508
578

83

588
289
577
309

339
359
369
389
409
469
489
509
579
579
0510

85

"+
"+

5810
2811
579
3011

3311
3511
3611
3811
4011
4611
4811
5011
5711
5711
0512

87

"+
"+

0012
0212
0312
0512
0712
1312
1512
1712
2412

285

",

",
"-

"-

5812
2813
5711
3013

3313
3513
3613
3813
4013
4613
4813
5013
5713

89

5813
2814
5712
3014

3314
3514
3614
3814
4014
4614
4814
5014
5714
5714
0515

91

"+
"+

5815
2816
5714
3016

3316
3516
3616
3816
4016
4616
4816
5016
5716

93

5816
2817
5715
3017

3317
3517
3617
3817
4017
4617
4817
5017
5717

95

R

R

5817
2818
5716
3018

3318
3518
3618
3818
4018
4618
4818
5018
5718

97

3519
3519
3619
3719
3819
4219
4319
4519
4719

181
n6F

5818
2819
5717
3019

3520
3520
3620
3720
3820
4220
4320
4520
4720

183
n6F

5819
2820
5718
3020

Chur 940
Thusis Æ
St. Moritz
Thusis 940 Æ

Thusis, Bahnhof
Thusis, Dorf
Thusis, Oberplatz
Masein, Cresta
Masein, Dorf
Flerden, Dorf
Urmein, Dorf
Untertschappina
Obertschappina Æ
Obertschappina
Glaspass

5719
3121

5620
3221

3521
3521
3621
3721
3821
4221
4321
4521
4721

185
n6F

5022
5022
5122
5222
5322
5722
5822
0023
0223

187
n6F

000
000
010
020
030
070
080
100
120

189
n6F
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